АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2011г. № 69

Об утверждении Порядка подготовки к ведению

и ведения гражданской обороны в муниципальном

образовании «Михайловский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом 12 февраля 1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от 26 ноября 2007г. № 804 «Об утверждении  Положения  о  гражданской
обороне  в Российской Федерации», приказом МЧС России  от 14 ноября 2008г. № 687 «Об утверждении Положения об
организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», постановлением
Губернатора Курской области от 22.10.2008г. № 474 «Об утверждении Положения об организации и ведении
гражданской обороны в Курской области», постановлением главы Железногорского района от 12 февраля 2009г. № 39
«Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Железногорском районе» и в целях
организации и осуществления на территории Новоандросовского сельсовета мероприятий по гражданской обороне,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании
«Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области.

2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений и предприятий независимо от форм собственности,
осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет» принять к
сведению и исполнению требования «Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном
образовании «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главаадминистрации

Михайловского сельсовета  М.В.Марахин